1 Câmara Municipaícíe Ãmímd'as
MINAS GERAIS

;l
-f

ª

_
.ú

' .

REQUERIMENTO Nº. 34 l 2020

Andradas, 16 de junho de 2020.

ÃSua Excelência o senhor

Carlos Roberto da Silva

Presidente da Câmara de Andradas

A Vereadora que se subscreve solicita de Vºssa Excelência que se oficie an Sr. Chefe
do Executivo Municipal requerendo que encaminhe & esta Casa infomações referentes a:

a) Em qual situação se encontram as obras de casas populares, anunciadas pela
Prefeitura junto com a destinação de emenda parlamentar do deputado Bilac Pinto?

b) Por que essas obras ainda não se iniciaram?
e) Qual será o valor final da construção dessas casas?
d) A Prefeitura já possui todo, ou parte do dinheiro para início ou conclusão dessas

ºbras?-'
a) Qual a previsão de início e entrega das casas populares?

Atenciosamente..

«?“—%“ º“ ““”“” Maria Helena de ' ira do Prado

Vereadnm

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315— Jardim Bela Vista- Andradas, MG.— CEP 37795-000

CNPJ nº 07. 794.- 444/0001—95 Fone (35) 3731— 1023 / 37-31 6364— Site: www. andradas.mg.leg.br